01 Pullman con conducente del giorno giovedì 21/03/2023 per visita didattica a FATTORIA DIDATTICA “LE 
FORNACI DEL ZARNIC” di FLAMBRUZZO di RIVIGNANO, TEOR, rivolto a 39 bambini delle classi 1°A e 1°B della 
Scuola primaria Ada Negri afferente l’Istituto con 8 docenti accompagnatori; 

Art. 2 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 385,00 comprensiva di I.V.A. al 10% 
(Trecentoottantacinque/00) da imputare al Programma Annuale 2023 con copertura a carico delle famiglie; 
La spesa graverà sulla scheda Attività A05 ”Visite, viaggi e programmi di studio all'estero” del Programma Annuale 
2023; 

Art. 3 Di informare la Ditta sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui la Legge